ZAGREB
od [from]:11.11.2017
do [to]:12.11.2017

45.MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING "MLADOST 2017"

33.100m FREESTYLE, Female - heats

33.100m SLOBODNO, Plivacdice - Kvalifikacije

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 55.80, Lucija Jurkovi¢-Perisa (2013.)

CR-APS: 53.67, Daryna Zevina (2012.)
HR-MLJ: 56.87, Sanja Jovanovi¢ (2001.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Gioelemaria Origlia 3 4 1996 Futura Club Prato - 5491 56.65 725 0 QA
1. 27.49 2. 2916

2 Neza Kocijan 3 51999 OLIMPUA Ljubljana+ 0.81  56.30 57.44 696 0 QA
1. 28.05 2. 29.39

3  Amina Kajtaz 2 51996 MLADOST +0.69 5699 57.53 692 0 QA
1. 27.91 2. 29.62

4 Janja Segel 2 4 2001 FuzinarRavnena +0.00 5505 57.81 682 0 QA
1. 28.18 2. 29.63

5 Dora Komié 1 7 2002 POSK +0.71 5940 57.96 677 0 QA
1. 28.09 2. 29.87

6 Lamija MedoSevié 1 4 2000 GKVSSARAJEVO +0.00 5644 58.05 674 0 QA
1. 27.88 2. 3017

7  Sara Raénik 3 3 2002 FuzinarRavnena +0.56 5782 58.15 671 0 QA
1. 28.39 2. 29.76

8 Lucija Sulenta 3 62001 MEDVESCAK  +0.82 5839 58.47 660 0 QA
1. 28.21 2. 30.26

9 Sara Knezevi¢ 2 6 2001 PRIMORJE +0.85 5856 58.62 655 0 QB
1. 28.61 2. 30.01

10 Mya Azzopardi 1 3 2002 ASA of Malta (MLT)+0.69  58:33 58.66 653 0 QB
1. 28.43 2. 3023

11 Nejla Kari¢ 2 12001 GKVSSARAJEVO +0.69 5958 58.91 645 0 QB
1. 28.51 2. 30.40

11 Ana Petrovi¢ 1 5 1998 RIJEKA +0.77 5754 58.91 645 0
1. 28.73 2. 3018

13 Martina Andrasek 2 2 2000 DUBRAVA +0.68 5884 58.92 645 0
1. 28.27 2. 3065

14 Ema Firi 3 2 2004 ZAGREBACKIPK +0.67 5860 58.96 643 0 QB
1. 27.94 2. 31.02

15 Kiristina Mileti¢ 1 1 2000 DUBRAVA +0.90 59.60 59.33 631 0
1. 28.97 2. 30.36

16 Amber Baldani 1 6 2001 DUBRAVA +0.71 5860 59.53 625 0 QB
1. 28.95 2. 30.58

17 Mojca Hancman 3 7 2002 Fuzinar Ravne na -~ 5919 59.61 622 0 @B
1. 29.07 2. 3054

18 Nejra Bujak 14 1 1999 SPORT TIME +0.80 1:00.98 59.62 622 0
1. 28.97 2. 30.65

19 Chiara Kesi¢ 2 3 2001 GRDELIN +0.61 5785 59.74 618 0 QB
1. 28.48 2. 31.26

20 Ivana Prizmi¢ 2 7 2002 GRDELIN +0.00 5923 1:00.01 610 0 QB
1. 29.59 2. 3042

21 Anja Jurici¢ 7 32002 PRIMORJE +0.91 +0667 1:00.12 607 0
1. 29.57 2. 30.55

22 Nina Ani¢ 14 4 2000 MLADOST +0.70 4:00.09 1:00.15 606 0
1. 28.79 2. 31.36

© SWEVID 12.11.2017 11:32:46

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Lucija Obrovac 14 3 2001 MEDVESCAK +0.80 +0620 1:00.17 605 0
1. 29.00 2. 3147

24 Dora Sucic¢ 1 2 2002 JADRAN +0.84 5888 1:00.46 597 0
1. 28.99 2. 3147

25 Lea Gerard 2 8 2004 MLADOST +0.00 5984 1:00.51 595 0 QC
1. 29.54 2. 3097

26 Liza Fortuna 11 7 2003 LJUBLJANA (SLO)+0.72 40280 1:00.69 590 0 QcC
1. 29.31 2. 31.38

27 Martina Valletta 8 6 2003 ASA of Malta (MLT)+0.76 40482 1:00.70 589 0 QcC
1. 29.78 2. 3092

28 Rachele Bonora 14 2 2004 Montebelluna nuoto+ 0.68 4:00.50 1:00.73 589 0 «cC
1. 29.22 2. 31.51

29 Klara Kosanovié 10 2 2004 KANTRIDA +0.75 %0339 1:00.85 585 0 QcC
1. 29.20 2. 31.65

30 Paola Puli¢ 14 7 2000 NEVERA +0.62 40060 1:00.91 583 0
1. 29.54 2. 31.37

31 Ira Kavéi¢ Jogan 13 6 2004 LJUBLJANA(SLO)+0.84 +0428 1:00.98 581 0 QcC
1. 29.57 2. 31.41

32 Narda Brodovié 3 11999 SPORT TIME +0.78 5954 1:01.10 578 0
1. 29.01 2. 32.09

33 Renata Kovacic¢ 14 6 2002 JADRAN +0.81 40028 1:01.11 578 0
1. 29.26 2. 31.85

34  Arianna Ciampi 13 5 2001 FuturaClub Prato +0.81 40410 1:01.38 570 0
1. 29.74 2. 31.64

35 Michela Koraca 9 8 2003 KANTRIDA - %0452 1:01.39 570 0 QC
1. 29.62 2. 31.77

36 Marta Milinovié¢ 13 3 2001 MEDVESCAK +0.73 40+ 1:01.47 568 0
1. 29.48 2. 31.99

37 Anna Mladenovié 14 5 2000 ZADAR +0.76 40045 1:01.58 565 0
1. 29.20 2. 3238

38 Doris Radosevié 12 8 2003 JuG --- %0246 1:01.70 561 0 QC
1. 29.80 2. 31.90

39 Magdalena Volar 10 1 2000 MEDVESCAK +0.91 40361 1:01.76 560 0
1. 29.58 2. 3218

40 Ana Pecnjak 14 8 2001 MEDVESCAK -~ %0099 1:01.81 558 0
1. 29.87 2. 31.94

41 Kristina Fino 12 3 2001 ASA of Malta (MLT)+0.59 40216 1:01.83 558 0
1. 29.79 2. 32.04

42 Maja Aleksié 11 5 2001 POSK +0.77 40250 1:01.98 554 0
1. 29.57 2. 32.41

42 Lea Matesié¢ 1 8 2000 ZzADAR +0.00 5998 1:01.98 554 0
1. 29.78 2. 3220

44  Vlatka Trputec 12 6 2002 MEDVESCAK +0.81 +0216 1:02.01 553 0
1. 29.78 2. 3223

45 Valeria Fabijani¢ 12 7 2000 PULA - 40226 1:02.15 549 0
1. 30.31 2. 31.84

46 Spela Krevzel Pani¢ 11 8 2003 LJUBLJANA (SLO) -- 40292 1:02.17 549 0
1. 30.10 2. 3207

47 Klara Bos$njak 11 6 2004 MEDVESCAK +0.87 +0256 1:02.38 543 0
1. 30.46 2. 31.92
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Ema Mandek 12 2 2002 NOVIZAGREB  +0.93 402149 1:02.51 540 0
1. 30.28 2. 3223

49 Tea TriSovié 11 3 2003 MEDVESCAK +0.75 40251 1:02.80 532 0
1. 30.08 2. 3272

50 Maja Mavracic 13 7 1999 MEDVESCAK +0.61 +0+82 1:02.86 531 0
1. 30.74 2. 3212

51 Aurora Ljubici¢ 10 4 2004 DUBRAVA -~ 40301 1:02.98 528 0
1. 29.58 2. 33.40

52 Ana Lucié 12 5 2001 JuG +0.85 40213 1:02.99 527 0
1. 30.81 2. 3218

53 Lamija Zuko 12 4 2002 GKVS SARAJEVO  -.-- 40202 1:03.05 526 0
1. 30.39 2. 32.66

54 lva Matijevic 13 4 2000 OSIJEK ZITO -—~ 46463 1:03.11 524 0
1. 30.24 2. 3287

55 Iva Komadina 8 3 2001 APKZRINJSKI- +0.80 40477 1:03.29 520 0
1. 30.62 2. 3267

56 Tiara PSeni¢nik 11 1 2003 LJUBLJANA (SLO)+0.80 +0284 1:03.44 516 0
1. 30.95 2. 3249

57 Emma Curavié 9 3 2003 SIBENIK +0.65 40417 1:03.48 515 0
1. 30.14 2. 33.34

58 Eva Pisek 10 6 2002 LJUBLJANA (SLO)+0.79 40339 1:03.57 513 0
1. 30.89 2. 3268

59 Marija Dora Baci¢ 11 4 2004 ZzADAR - %0246 1:03.61 512 0
1. 30.35 2. 33.26

60 Neal Ahmedbegovic¢ 13 8 2003 GKVS SARAJEVO  -- 40493 1:03.91 505 O
1. 31.23 2. 3268

61 Pia Povsic Vesel 8 5 2001 LJUBLJANA (SLO)+0.75 40456 1:03.94 504 0
1. 30.75 2. 3319

62 Emina MeSi¢ 9 5 2003 MLADOST +0.91 %0400 1:04.03 502 0
1. 30.43 2. 33.60

63 Lora Kalinic¢ 8 4 2003 MLADOST --- %0454 1:04.05 502 0
1. 30.68 2. 33.37

63 Natali Zgomba 10 8 1998 ARENA -~ 40388 1:04.05 502 0
1. 30.70 2. 33.35

65 Andria Friggieri 10 5 2002 ASA of Malta (MLT)+0.75 4:03.04 1:04.17 499 0
1. 31.23 2. 3294

65 Marija Dodik 12 1 2001 DUBRAVA +0.75 40234 1:04.17 499 0
1. 30.39 2. 33.78

67 Alessia Gori 10 7 2002 Futura Club Prato - 40353 1:04.19 498 0
1. 30.78 2. 33.41

68 Andrea Anna Milin 11 2 2000 ZADAR +0.80 40257 1:04.24 497 0
1. 3114 2. 33.10

69 Ellena Sustersié 13 2 2003 JADERA +0.82 40144 1:04.58 489 0
1. 30.78 2. 33.80

70 Nina Minga 9 6 2002 KPKKORCULA +0.78 40419 1:04.64 488 0
1. 30.70 2. 33.94

71 Pipi Piljek 9 1 2004 DUBRAVA +0.79 +0451 1:04.66 488 0
1. 30.32 2. 3434

72 Nera Dekanié¢ 6 3 2003 MLADOST +0.85 40750 1:04.72 486 0
1. 31.33 2. 33.39
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

73 Gabriela Roman 7 4 2004 SIBENIK --- 30550 1:05.00 480 O
1. 30.77 2. 34.23

74 Ema Molnar 9 2 2003 ZzADAR +0.75 40426 1:05.03 479 0
1. 30.77 2. 34.26

74 Jana Pavici¢ 9 7 2003 SISAK JANAF +0.82 40435 1:05.03 479 0
1. 31.23 2. 33.80

76 Leonarda Vrbat 8 1 2004 MEDVESCAK +0.80 40541 1:05.42 471 0
1. 31.22 2. 34.20

77 Nika Kotlar 10 3 2002 ZzADAR +0.80 +0314 1:05.44 470 0
1. 30.40 2. 35.04

78 Karmen Anicic 6 1 2003 GRDELIN +0.76 40837 1:05.45 470 0
1. 31.04 2. 34.41

79 Clarissa Barbuzzi 7 1 2002 Futura Club Prato +0.82 40675 1:05.58 467 0
1. 32.03 2. 33.55

79 Nina Perusko 7 2 2002 PULA +0.86 10621 1:05.58 467 0
1. 31.90 2. 33.68

81 Elena Zucchello 8 8 2004 Montebellunanuoto -.-- 40550 1:05.67 465 0
1. 31.58 2. 34.09

82 Nika Brdar 9 4 2003 VINKOVACKIPK +0.51 40399 1:05.78 463 0
1. 30.54 2. 3524

83 Matea Vojinovié 8 7 2001 KPKKORCULA +0.79 #0521 1:06.24 453 0
1. 31.74 2. 34.50

84 Anica Peri¢ 13 1 1999 POSK +0.84 10185 1:06.68 445 0
1. 31.41 2. 3527

85 Ira lvkovié 6 8 2004 OSIJEK ZITO --- 40869 1:06.97 439 0
1. 32.05 2. 3492

86 Ivana Sajfert 7 8 2003 ZAGREBACKIPK  -.-- 10680 1:07.00 438 0
1. 3222 2. 3478

87 Marija Knezevi¢ 6 7 2003 OSIJEK ZITO -—- 40831+ 1:07.26 433 0
1. 31.44 2. 3582

88 Gabriela Gavri¢ 7 7 2004 MEDVESCAK +0.79 40662 1:07.38 431 0
1. 32.25 2. 3513

89 Paulina Kusan 8 2 2002 SISAK JANAF +0.86 40501 1:07.41 430 0
1. 32.02 2. 3539

90 Brigita Vidinovi¢ 6 4 2004 VINKOVACKIPK - +068%+ 1:07.57 427 0
1. 31.90 2. 3567

91 Matea Marinkovié¢ 6 6 2004 DUBRAVA +0.82 40780 1:07.76 424 0
1. 32.48 2. 3528

92 Mia Martinovié 5 32004 PULA +0.78 40935 1:07.84 422 0
1. 33.12 2. 3472

93 Elma Avdibegovié¢ 7 5 2003 GKVS SARAJEVO +0.83 +0555 1:07.93 420 O
1. 32.25 2. 35.68

94 Eli Vulin 7 6 2004 ZzADAR +0.85 40640 1:08.07 418 0
1. 32.20 2. 3587

95 Pavla Mom¢cilovié 5 4 2003 NOVIZAGREB  +0.87 40869 1:08.32 413 0
1. 33.13 2. 3519

96 Lea Sucic¢ 6 5 2004 NOVIZAGREB +0.85 40703 1:08.38 412 0
1. 32.59 2. 3579

97 Aleksandra Stevic 6 2 2001 PULA +0.79 40788 1:08.67 407 0
1. 3217 2. 36.50
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

98 Katija Sessa 4 52004 KPKKORCULA +0.80 +14.90 1:08.75 406 O
1. 32.66 2. 36.09

99 Dina Tot 4 6 2004 ZADAR +0.78 +1560 1:09.19 398 0
1. 32.66 2. 36.53

100 Petra Bili¢ 5 6 2004 OSIJEK ZITO +0.75 +1066 1:09.91 386 0
1. 32.51 2. 37.40

101 Samilla Gagi¢ 5 8 2004 PULA - 31340 1:10.02 384 0
1. 33.08 2. 36.94

102 Anamaria Cmrecéak 5 2 2004 VARAZDIN +091 +1458 1:10.34 379 0
1. 33.50 2. 36.84

103 Laura Lerman 5 7 2004 DUBRAVA - 41209 1:10.53 376 0
1. 33.51 2. 37.02

104 Sandra Vuji¢ 4 4 2004 SISAK JANAF -~ #1392 1:11.42 362 0
1. 34415 2. 37127

105 Marianna Andrea Ingross 5 5 2004 Futura Club Prato +0.83 40900 1:11.86 355 0
1. 34.34 2. 37.52

106 Marta Kirin 5 1 2003 SISAK JANAF +0.80 +1246 1:12.08 352 0
1. 34.10 2. 37.98

107 Noa Marija Sertic¢ 4 7 2004 DUBRAVA -~ #1699 1:12.37 348 0
1. 3411 2. 38.26

108 Tara Ivi¢inec 4 2 2004 SISAK JANAF +091 +16.03 1:12.65 344 0
1. 35.14 2. 37.51

109 Kristina Validzi¢ 4 3 2004 DUBRAVA +0.88 +1550 1:13.48 332 0
1. 35.14 2. 38.34

110 Lana Jeremic¢ 4 1 2004 DELFIN +0.69 41888 1:17.35 285 O

1. 36.36 2. 40.99
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45.MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING "MLADOST 2017"

34.200m SLOBODNO, Plivadi - Kvalifikacije
34. 200m FREESTYLE, Male - heats

ZAGREB
od [from]:11.11.2017
do [to]:12.11.2017

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.)

HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.)

CR-APS: 1:45.93, Alexander Sukhorukov (2009.)
HR-MLJ: 1:49.64, Hrvoje Capan (2007.), Ognjen Mari¢ (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Marin Mogi¢ 3 31999 JADRAN +0.69 15258 1:49.25 752 0 QA
50m: 2570 100m: 53.33  150m: 1:21.19 200m: 1:49.25
1. 25.70 2. 27.63 3. 27.86 4. 28.06

2  Alessio Assilli 3 51999 FuturaClub Prato +0.73 44988 1:52.26 693 0 QA
50m: 25.97 100m: 54.49  150m: 1:23.56 200m: 1:52.26
1. 2597 2. 28.52 3. 29.07 4. 28.70

3  Martin Bau 3 4 1994 Fuzinar Ravne na - %4747 1:5293 681 0 QA
50m: 26.23  100m: 54.71  150m: 1:23.45 200m: 1:52.93
1. 26.23 2. 28.48 3. 28.74 4. 29.48

4  Robert Vukicevi¢ 2 7 2002 SIBENIK +0.72 45704 1:54.69 650 0 QA
50m: 26.79  100m: 57.04  150m: 1:26.28 200m: 1:54.69
1. 26.79 2. 30.25 3. 29.24 4. 28.41

5  Filip Zelié 2 51993 MLADOST +0.70 +5042 1:5513 642 0 QA
50m: 27.30 100m: 56.17  150m: 1:24.81 200m: 1:55.13
1. 27.30 2. 28.87 3. 28.64 4. 3032

6 Ivan Biondié¢ 2 4 1992 MEDVESCAK +0.44 44923 1:5517 642 0 QA
50m: 27.07 100m: 55.66  150m: 1:25.20 200m: 1:55.17
1. 27.07 2. 28.59 3. 29.54 4. 29.97

7 Grgo Mujan 3 21999 MLADOST +0.75 45599 1:55.46 637 0 QA
50m: 27.62 100m: 56.77  150m: 1:26.10 200m: 1:55.46
1. 27.62 2. 29.15 3. 29.33 4. 29.36

8 Franko Grgi¢ 9 3 2003 JADRAN +0.75 45956 1:55.78 632 0 QA
50m: 27.32 100m: 56.82  150m: 1:26.40 200m: 1:55.78
1. 27.32 2. 29.50 3. 29.58 4. 29.38

9 Jan Kuljak 1 6 2001 DUBRAVA +0.70 +55.90 1:55.85 631 0 QB
50m: 26.91 100m: 56.15  150m: 1:26.33 200m: 1:55.85
1. 26.91 2. 29.24 3. 30.18 4. 29.52

10 Matthew Galea 2 3 1996 ASA of Malta (MLT)+0.68 45298 1:55.88 630 0
50m: 26.49 100m: 55.83  150m: 1:25.57 200m: 1:55.88
1. 26.49 2. 29.34 3. 29.74 4. 30.31

11 Luka Prostran 2 2 2000 MLADOST +0.80 45610 1:56.12 626 0 QB
50m: 27.12  100m: 56.24  150m: 1:26.27 200m: 1:56.12
1. 27412 2. 2912 3. 30.03 4. 29.85

12 Mislav Cindrié¢ 2 6 1993 ZAGREBACKIPK +0.74 45500 1:56.96 613 0
50m: 26.51 100m: 56.13  150m: 1:26.29 200m: 1:56.96
1. 26.51 2. 29.62 3. 30.16 4. 30.67

13 David Mihali¢ 3 6 1999 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.75 +54.77 1:57.23 609 0
50m: 26.86 100m: 56.22  150m: 1:27.04 200m: 1:57.23
1. 26.86 2. 29.36 3. 30.82 4. 30.19

14 Michel Brassard 3 7 2002 JuG +0.65 45695 1:57.57 603 0 QB
50m: 27.82  100m: 57.91  150m: 1:28.26 200m: 1:57.57
1. 27.82 2. 30.09 3. 30.35 4. 29.31

15  Filip Husnjak 1 21996 MLADOST +0.68 +5624 1:57.64 602 0
50m: 28.39  100m: 57.91  150m: 1:28.09 200m: 1:57.64
1. 28.39 2. 29.52 3. 30.18 4. 29.55
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Ognjen Mari¢ 1 4 2000 HRVATSKIPS  +0.41 44964 1:57.75 601 0 QB

50m: 27.23  100m: 57.22  150m: 1:28.29 200m: 1:57.75
1. 27.23 2. 29.99 3. 31.07 4. 29.46
17 Luka Misovi¢ 1 32000 MLADOST +0.68 15334 1:57.81 600 0 QB
50m: 27.52 100m: 57.04 150m: 1:27.41 200m: 1:57.81
1. 27.52 2. 29.52 3. 30.37 4. 30.40
18 Niko Perica 1 8 2002 SIBENIK +0.76 15867 1:58.54 589 0 QB
50m: 27.09 100m: 56.42  150m: 1:27.35 200m: 1:58.54
1. 27.09 2. 29.33 3. 30.93 4. 3119
19 Josip Budimski 3 8 1998 MEDVESCAK +0.67 +5829 1:58.70 586 O
50m: 27.80 100m: 58.15  150m: 1:28.83 200m: 1:58.70
1. 27.80 2. 30.35 3. 30.68 4. 29.87
20 Vid Mihovilovi¢ 8 32002 ZzZAGREBACKIPK +0.80 2:0247 1:58.74 586 0 QB
50m: 27.35 100m: 57.36  150m: 1:28.00 200m: 1:58.74
1. 27.35 2. 30.01 3. 30.64 4. 30.74
21 Dominik Matosevi¢ 3 12002 MLADOST +0.74 15789 1:58.75 585 0 QB
50m: 27.81 100m: 57.72  150m: 1:28.07 200m: 1:58.75
1. 27.81 2. 29.91 3. 3035 4. 30.68
22 Gabriele Magni 9 4 2002 Futura Club Prato +0.67 45920 1:58.88 584 0
50m: 26.86 100m: 56.99  150m: 1:28.09 200m: 1:58.88
1. 26.86 2. 30.13 3. 31.10 4. 30.79
23 Jan Rutar 9 5 2000 RIJEKA +0.71 %595 1:59.18 579 0
50m: 27.06 100m: 56.79  150m: 1:27.63 200m: 1:59.18
1. 27.06 2. 29.73 3. 30.84 4. 31.55
24  Lovro Serdarevic 2 1 2003 DUBRAVA +0.75 45799 1:59.49 575 0
50m: 27.15 100m: 57.17  150m: 1:28.42 200m: 1:59.49
1. 2715 2. 30.02 3. 31.25 4. 31.07
25 Bozo Puhalovié¢ 8 4 2002 zADAR +0.76 2:0+74 2:00.22 564 0
50m: 27.63 100m: 58.28  150m: 1:30.11 200m: 2:00.22
1. 27.63 2. 30.65 3. 31.83 4. 30.11
26 Giovanni Gallina 1 1 2003 Montebelluna nuoto+ 0.69 45800 2:00.31 563 0
50m: 28.18  100m: 58.70  150m: 1:29.96 200m: 2:00.31
1. 28.18 2. 30.52 3. 31.26 4. 30.35
27 Cristiano Vannucchi 7 51999 FuturaClub Prato +0.77 2:04-33 2:00.89 555 0
50m: 27.48 100m: 58.68  150m: 1:30.46 200m: 2:00.89
1. 27.48 2. 31.20 3. 31.78 4. 30.43
28 Marin Vrdoljak 9 7 2002 ZAGREBACKIPK +0.62 2:00.60 2:01.00 553 0
50m: 26.12  100m: 55.98  150m: 1:27.90 200m: 2:01.00
1. 26.12 2. 29.86 3. 31.92 4. 3310
29 Matija Jurisi¢ 7 4 2000 SISAK JANAF +0.77 2:04.07 2:01.02 553 0
50m: 27.74 100m: 58.87  150m: 1:30.20 200m: 2:01.02
1. 27.74 2. 3113 3. 31.33 4. 30.82
30 Hrvoje Ljubas 7 2 2001 MLADOST +0.80 20647 2:01.11 552 0
50m: 28.15 100m: 58.60  150m: 1:29.76 200m: 2:01.11
1. 28.15 2. 30.45 3. 31.16 4. 31.35
31 Stjepan Sicaja 2 8 2000 ZAGREBACKIPK +0.71 +5850 2:01.20 551 0
50m: 27.82 100m: 58.54  150m: 1:29.93 200m: 2:01.20
1. 27.82 2. 30.72 3. 31.39 4. 31.27
32 Pivo Matovi¢ 8 7 2000 JuG +0.63 20374 2:01.35 549 0
50m: 28.36 100m: 59.90  150m: 1:31.49 200m: 2:01.35
1. 28.36 2. 3154 3. 31.59 4. 29.86
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 David Custié¢ 1 51997 RIJEKA +0.75 450.50 2:02.11 538 0
50m: 29.78  100m: 1:01.37 150m: 1:33.32 200m: 2:02.11
1. 29.78 2. 31.59 3. 31.95 4. 28.79

34 Roberto Milakovi¢ 8 8 1999 SISAK JANAF +0.69 2:0403 2:02.25 537 0
50m: 28.72 100m: 59.84  150m: 1:31.40 200m: 2:02.25
1. 28.72 2. 3112 3. 31.56 4. 30.85

35 Gregor Predali¢ 9 6 2002 LJUBLJANA (SLO) +0.77 45980 2:02.30 536 0
50m: 27.90 100m: 58.99  150m: 1:31.02 200m: 2:02.30
1. 27.90 2. 31.09 3. 32.03 4. 31.28

36 Filip Buri¢ 7 3 2001 DUBRAVA +0.68 20531 2:02.35 535 0
50m: 28.08 100m: 58.70  150m: 1:30.11 200m: 2:02.35
1. 28.08 2. 30.62 3. 31.41 4. 3224

37 Dylan Cachia 6 2 2001 ASAof Malta (MLT)+0.73 2:08.48 2:02.63 532 0
50m: 27.29 100m: 58.34  150m: 1:30.63 200m: 2:02.63
1. 27.29 2. 31.05 3. 3229 4. 32.00

38 Robert Gerard 7 6 2002 MLADOST +0.98 20609 2:02.69 531 0
50m: 28.31 100m: 59.39  150m: 1:31.39 200m: 2:02.69
1. 28.31 2. 31.08 3. 32.00 4. 31.30

39 Fillippo De Meneghi 1 7 2002 Montebelluna nuoto+ 0.00 45750 2:02.70 531 0
50m: 28.32 100m: 59.15  150m: 1:31.27 200m: 2:02.70
1. 28.32 2. 30.83 3. 3212 4. 31.43

40 Rudi Spiteri 9 8 2002 ASA of Malta (MLT)+ 0.64 2:0+00 2:02.72 530 0
50m: 26.85 100m: 57.37  150m: 1:29.34 200m: 2:02.72
1. 26.85 2. 30.52 3. 31.97 4. 33.38

40 Peter Klemenc 9 2 2001 LJUBLJANA (SLO) +0.73 2:004+ 2:02.72 530 0
50m: 26.96 100m: 58.08  150m: 1:29.80 200m: 2:02.72
1. 26.96 2. 3112 3. 31.72 4. 3292

42 Martin Bucic 7 7 2002 MEDVESCAK +0.76 20671 2:03.08 526 0
50m: 28.50 100m: 1:00.01 150m: 1:32.43 200m: 2:03.08
1. 28.50 2. 31.51 3. 3242 4. 30.65

43 Bruno Markié¢ 7 8 2002 DUBRAVA +0.52 20746 2:03.39 522 0
50m: 28.42 100m: 59.38  150m: 1:32.08 200m: 2:03.39
1. 28.42 2. 30.96 3. 3270 4. 31.31

44 Niccolo Chiodi 8 2 2000 FuturaClubPrato +0.78 2:03.56 2:03.66 518 0
50m: 27.82  100m: 58.41  150m: 1:31.02 200m: 2:03.66
1. 27.82 2. 3059 3. 32.61 4. 32.64

45 Lovro Kréeli¢ 9 1 2001 ARENA +0.79 2:0072 2:04.08 513 0
50m: 28.71  100m: 1:00.10 150m: 1:32.62 200m: 2:04.08
1. 28.711 2. 31.39 3. 3252 4. 31.46

46 Roko Sori¢ 8 5 2003 MLADOST +0.77 2:0202 2:04.47 508 0
50m: 28.24  100m: 59.52  150m: 1:31.80 200m: 2:04.47
1. 28.24 2. 31.28 3. 3228 4. 32.67

47 Mislav Kos 6 5 2001 MLADOST +0.62 20760 2:04.79 504 0
50m: 28.23  100m: 1:00.09 150m: 1:32.82 200m: 2:04.79
1. 28.23 2. 31.86 3. 3273 4. 31.97

48 Borna Kisasondi 6 6 2003 ZAGREBACKIPK +0.82 2:0827 2:04.84 504 0
50m: 28.38  100m: 1:00.59 150m: 1:33.41 200m: 2:04.84
1. 28.38 2. 3221 3. 3282 4. 31.43

49 Dominik Roje 8 6 2001 NEVERA +0.71 20352 2:05.66 494 0
50m: 28.27  100m: 1:00.34 150m: 1:33.39 200m: 2:05.66
1. 28.27 2. 3207 3. 33.05 4. 3227
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

50 Lovro Dumancéié 6 8 2002 MLADOST +0.62 21048 2:06.32 486 0
50m: 28.15  100m: 1:00.58 150m: 1:33.57 200m: 2:06.32
1. 28.15 2. 3243 3. 3299 4. 3275

51 Louis Kappler 8 12002 MLADOST +0.61 20387 2:07.32 475 0
50m: 28.31  100m: 1:00.03 150m: 1:33.46 200m: 2:07.32
1. 28.31 2. 31.72 3. 33.43 4. 33.86

52 Daniel Maéesié Sulterer 6 4 2002 LJUBLJANA (SLO) +0.59 2:07.48 2:08.22 465 0
50m: 28.84  100m: 1:01.75 150m: 1:35.44 200m: 2:08.22
1. 28.84 2. 3291 3. 33.69 4. 3278

53 Vito Pocani¢ 6 3 2003 MLADOST +0.71 20787 2:08.30 464 0
50m: 29.41  100m: 1:02.53 150m: 1:36.42 200m: 2:08.30
1. 29.41 2. 3312 3. 33.89 4. 31.88

54 Pivo Dami¢ 6 12002 yuG +0.84 20981 2:08.83 458 0
50m: 29.91  100m: 1:03.45 150m: 1:36.51 200m: 2:08.83
1. 29.91 2. 3354 3. 33.06 4. 3232

55 Ante Toni Culin 4 3 2000 MLADOST +0.79 22652 2:10.36 442 0
50m: 29.36 100m: 1:02.80 150m: 1:36.85 200m: 2:10.36
1. 29.36 2. 33.44 3. 34.05 4. 33.51

56 Tan Perkov 5 6 2003 MLADOST +0.87 21647 2:10.70 439 0
50m: 30.23  100m: 1:03.75 150m: 1:38.18 200m: 2:10.70
1. 30.23 2. 33.52 3. 34.43 4. 3252

